第 63回近県弓道大会兼西沢盃争奪弓道大会
御案内

  時下益々御清祥の段大慶に存じます。標記の大会を下記の通り開催致します。

感染防止対策（密にならない、マスクをする、手指の消毒をする、検温をする等）

を十分に行ってお迎えいたします。弓士各位お誘い合わせてご参加下さい。

記

１．日時  令和 5年 6月１0日（土） 午後１時開始

（受付開始12時、金的五光 1２時 45分より）

２．場所  山ノ内弓道場（魚敏旅館内）

３．競技  近的 8射（４ツ矢2回）個人戦

４．表彰

      優 勝    西沢盃         賞状副賞

      準優勝    山ノ内町観光連盟会長杯 賞状副賞

      三 位    西沢盃トロフィー    賞状副賞

      四位、五位  副賞

      特別賞（女性の一位 ）宮阪伸人楯       副賞

      敢闘賞    金銀銅メタル（賞外の方全員で改めて競射の上）

５．参加料 ￥８００− 参加賞贈呈

６．その他  駐車場が狭いのでなるべく相乗りでお出かけください。

長野県弓道連盟中高支部

山ノ内弓道会
会長 宮阪和久

    －－－－－－－－－－－－－－－－－－ ◆ －－－－－－－－－－－－－－－－－－

第 70 回全信州弓道大会の一般の部は翌日 11 日（日）に実施します。開始時刻は概ね 2 時頃を予定して

おります。

電話０２６９（３３）１２１5 FAX０２６９（３３）００７４

381-0402 下高井郡山ノ内町佐野２５６３番地 魚敏旅館

E-mail： miyaska@avis.ne.jp

URL: http://www.avis.ne.jp/~miyasaka/

http://www.avis.ne.jp/~miyasaka/